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Rezultate finale

la concursul  de ocupare a 1(unu) post vacant de Ingrijitor I ( G)  –  din cadrul Grădiniței cu Program Prelungit Rostogol -Călărași 
	Nr.

Crt.
	Nr. Înregistrare dosar
	Funcția pentru carea candidat
	Rezultat selecția dosarelor
	Punctaj  

Proba scrisa
	Punctaj

Proba practica
	Punctaj proba de inteviu
	Punctaj final
	Rezultatul final

	1.
	2942/18.11.2024
	Ingrijitor  I  (G)
	ADMIS
	100 p
	90 p
	96 p
	96 p
	ADMIS

	2
	2992/21.11.2024
	Ingrijitor  I  (G)
	ADMIS
	75 p
	90 p
	81 p
	82 p 
	RESPINS
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